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Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml
 

Cena: 37,89 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Bayer

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Loratadyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml

Claritine Allergy to produkt leczniczy łagodzący objawy alergii związanej z zapaleniem błony śluzowej nosa (kichanie, swędzenie i
pieczenie oczu), pokrzywki.

Skład Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml

Substancją czynną jest: loratadyna (Loratadinum).

5 ml syropu (1 miarka) zawiera 5 mg loratadyny.

Substancja pomocnicza: glikol propylenowy, gliceryna, kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sodu benzoesan (E 211), sacharoza, aromat
brzoskwiniowy, woda oczyszczona.

Działanie Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml

Claritine Allergy zawiera loratadynę, która należy do leków przeciwalergicznych (przeciwhistaminowych), blokuje receptor histaminowy
H1. Dodatkowo nie wykazuje wpływu na układ sercowo-naczyniowy.
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Dawkowanie Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
Lek przyjmuje się niezależnie od posiłków.
Nie jest wymagane popijanie syropu wodą lub innym płynem.
Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.
Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 10 ml syropu (2 miarki po 5 ml) raz na dobę.

Dzieci od 6 do 12 lat (masa ciała większa niż 30 kg): 10 ml syropu (2 miarki po 5 ml) raz na dobę.

Dzieci od 6 do 12 lat (masa ciała mniejsza niż 30 kg): stosowanie leku nie jest wskazane!

Pacjenci z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby (dorośli i dzieci o masie większej niż 30 kg): 10 ml syropu po 2-gi dzień.

Przeciwwskazania Claritine Allergy, (1 mg/ml) syrop, 60 ml

W przypadku uczulenia na loratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
u kobiet w ciąży.
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